Unpubliziert. Es handelt sich um eine Reaktion auf den Notariatsakt des Vortages in Florenz (I a
110): Giottos Pächter Puccio will sich schadlos halten.

Florenz, 12. Dezember 1335 I a 112
(ASF, NA 11389, 172r) Lando d'Ubaldino (Abb. 7)
(marginal: Confessio contra operam sancte Reparate)

Ciutus Brucgi, vicecamerarius des Opera von S. Reparata, bestätigt den Erhalt von einer Lira aus
dem Erbe der Domina Ceccha für deren Seelenheil.

Item die duodecimo mensis decembris, attum Florentie apud ecclesiam sancte Reparate,
presentibus testibus Giotto Bondonis pittore et domino Cione olim Cortecionis de
Bostichis.

Ciutus Brucgi, vicecamerarius Cantis Amannati, camerarii operis ecclesie sancte Reparate
fuit confessus pro dicto opere a dictis executoribus ut supra solventibus habuisse pro anima
dicte domine Cecche libram unam florenorum parvorum, prout relitta [I] fuit eidem operi
per eandem et cetera renuntians et cetera.
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Unpubliziert. Das einzige und, wie es scheint, ausgesprochen zufällig zustande gekommene Do-
kument für Giottos Präsenz in der Opera von S. Reparata, der er seit 1334 als etguherna-
tor (I e) vorsteht. Daß er vom Notar schlicht als „Maler“ angesprochen wird, hat vor dem Hinter-
grund dieses Amtes etwas Irritierendes_

I a 113 Vespignano (Mugello), 19. Mai 1336
(ASF, NA 8048, 58v-59r) Francesco di Pagno
(marginal: Apprehensio possessionis Angnoli)

Angnolus Andree Foresini tritt in Bestand und Besitz (tenuta et corporalis possessio) jener Liegen-
schaften ein, die ihm durch einen Teilungsvertrag mit Pierus Foresini von den Schiedsrichtern
Forense de Rahatta und Mancinus Sostegni zugesprochenen worden waren. Eines der Grundstücke
im populus sancti Martini de Vispignano, genannt al Poggiale, grenzt an die Straße und die Grund-

stücke des Vannes Uguetti, des Vannes und der Kirche sancti Martini sowie ein Grundstück
Giottos.

Item die xviiii mensis maii. Actum in populo sancti Martini de Vispignano, presentibus
testibus vocatis et rogatis ad hec, Ugolino Pecis et Bartolo Cennini dicti populi et aliis pluris.

Cum lites et questiones essent et verterentur de quibusdam bonis, rebus et iuribus inter
Pierum Foresini ex parte una et Angnolinum Andree Foresini et dominam Lapam eius
matrem ex parte altera, communibus pro indiviso et volentibus ad divisionem eorundem
venire, comiserunt divisionem dictorum bonorum in sapientes viros, dominum Forensem de
Rabatta iudicem et Mancinum Sostengni populi sancte Reparate de Florentia, ut de dicto
compromisso publico constare dicitur manuscripto ser Geri Ghini de Rabatta notarii. Et
prefati arbitri ex eorum offıcio diviserunt dicta bona et adiudicaverunt eorum summam in
partem suam legiptimam Angnolo supradicto infrascripta bona. Ideo dictus Angnolus hac
presenti die in loco et coram testibus supradictis, vigore laudi et sententie, ut dicitur Iatius
per arbitros supradictos, et omni via, iure, modo et forma, quibus melius potuit, intravit,
apprehendit et adeptus fuit tenutam et corporalem possessionem dictorum infrascriptorum
bonorum in parte sibi contingentium, imprimis videlicet: unius poderis cum domibus, terris
infrascriptis, campana, area, pergula et aliis, positi in populo sancti Martini de Vispingnano,
loco dicto la Selva, quod appellatur vulgariter lo podere di sotto, videlicet unius petie terre
cum domo, area, campana et pergulis, posite in dicto populo et loco, quibus omnibus a
primo via et heredum ser Rudolfı, a secundo via, a tertio fossatus, a quarto terra suprascripta
dictorum Angnoli et Pieri, dicto <. _ .> in parte divisa assignata, Viottola mediante; item
alterius petie terre cum otto posite in dicto populo ibi prope, cui a primo via, a secundo terra
supradicta dictorum Pieri et Angnoli et dicto <. _ .> in eius parte assignata, a tertio flumen
seu fossatus Pesciole, a quarto Vannis Uguetti; item alterius petie terre posite in dicto populo,
loco dicto al Poggiale, a primo via, a secundo Vannis Uguetti, a tertio dicti Vannis et ecclesie
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sancti Martini predicti, a quarto Giotti Bondonis pictoris; item alterius petie terre posite ibi
prope, loco dicto Pallico, a primo via, a secundo Jannis Foresini, a tertio et quarto heredum
Orlanduccii; item alterius petie terre posite in dicti populo ibi prope, a primo via, a secundo
Pieri Foresini predicti et propria, a tertio fossatus Pesciole, a quarto propria eiusdem Pieri;
item alterius petie terre in dicto populo posite, a primo via, a secundo fossatus Pesciole, a
tertio jaccobi Ardinghi, a quarto terre dictorum Angnoli et Pieri dicto <. . .> in eius parte
assignata; item alterius petie terre vineate posite in dicto populo, a primo via, a secundo dicti
jaccobi Ardinghi, a tertio terra supradicta cum vinea dictorum Angnoli et Pieri, dicto <. . .>
assignata, a quarto via; item alterius petie terre posite in dicto populo, loco dicto nel Piano, a
primo et secundo via, a tertio et quarto heredum Lapi Cantis; item alterius petie terre posite
in dicto populo, loco dicto alle Pergole, cui a primo et secundo via, a tertio rivus, a quarto
johannis domini Ubaldini.